
 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Câmara Municipal de Vereadores 

Boa Vista do Cadeado - RS 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019 
 
Modalidade: Dispensa de Licitação 
Processo nº 005/2019 
Objeto: aquisição de 01 quadro foto presidente para galeria dos presidentes  
Fundamento Legal: art. 24, II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 
Contratado(a): ART’AÇO – PAULO R.J. MACHADO (CNPJ 10.696.296/0001-80) 
 
 

Boa Vista do Cadeado, RS., 02 de setembro de 2019. 
 
 

FILIPE BARASUOL 
Presidente 

 

 


